

Cbrew ApS

Tjørnebakken 14
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 33508026

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 20. januar 2021

Carl Henrik Gellert Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Cbrew ApS
Tjørnebakken 14
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 33508026

Direktion

Carl Henrik Gellert Nielsen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for bryggeribranchen samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 212.554 mod DKK 551.706 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.470.493.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har været påvirket af Covid-19 restriktionerne, hvilket er hovedårsagen til at resultatet for regnskabsåret er faldet i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		935.695	1.311.039
Personaleomkostninger	1	-691.230	-858.403
Indtjeningsbidrag		244.465	452.636
Finansielle indtægter		38.795	262.809
Øvrige finansielle omkostninger		-6.301	-4.027
Resultat før skat		276.959	711.418
Skat af årets resultat	2	-64.405	-159.712
Årets resultat		212.554	551.706

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overført til overført resultat	99.554	441.106
Årets resultat	212.554	551.706

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		415.067	525.778
Andre tilgodehavender		8.328	0
Periodeafgrænsningsposter		3.219	996
Tilgodehavender		<u>426.614</u>	<u>526.774</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.115.159	1.682.048
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.115.159</u>	<u>1.682.048</u>
Likvide beholdninger		<u>372.319</u>	<u>685.711</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.914.092</u>	<u>2.894.533</u>
Aktiver i alt		<u>2.914.092</u>	<u>2.894.533</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.277.493	2.177.385
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>2.470.493</u>	<u>2.367.985</u>
Anden gæld		7.500	2.500
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>7.500</u>	<u>2.500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.250	22.250
Selskabsskat	2	22.448	17.097
Anden gæld		391.401	484.701
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>436.099</u>	<u>524.048</u>
Gældsforpligtelser		<u>443.599</u>	<u>526.548</u>
Passiver i alt		<u>2.914.092</u>	<u>2.894.533</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	80.000	1.736.279	108.000	1.924.279
Udbetalt udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Overført via resultatdisponeringen	0	441.106	110.600	551.706
Egenkapital pr. 1. januar 2020	80.000	2.177.939	110.600	2.368.539
Udbetalt udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen	0	99.554	113.000	212.554
Egenkapital pr. 31. december 2020	80.000	2.277.493	113.000	2.470.493

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	673.272	839.559
Andre omkostninger til social sikring	17.958	18.844
I alt	<u>691.230</u>	<u>858.403</u>
 Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-159.712	0	0	0
Betalt vedrørende tidligere år	159.712	0	0	0
Skat af årets resultat	64.405	0	64.405	159.712
Betalt acontoskat	-35.000	0	0	0
Betalt udbytteskat	-6.954	0	0	0
Skyldig pr. 31. december 2020	<u>22.451</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat			<u>64.405</u>	<u>159.712</u>
 <i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	22.448			
I alt	<u>22.448</u>	<u>0</u>		

Noter

3. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	7.500	2.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>2.500</u>
Anden gæld	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld	0	0
Gæld, der forfalder efter fem år	<u>0</u>	<u>0</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carl Henrik Gellert Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-433041903119

IP: 188.179.xxx.xxx

2021-01-22 11:40:53Z

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-01-22 11:57:58Z

NEM ID 

Carl Henrik Gellert Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-433041903119

IP: 188.179.xxx.xxx

2021-01-28 07:42:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8QKUS-60E5I-M833E-PAEOY-5GPVO-MQEG6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>